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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 24 - 27/6/2023

Disciplina 14 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
25/06/2023 - 9:35 Rezultati Prelim
Serbian National Records 54.73 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Belgrade 06/07/2009
Serbian Age Group Records Individual - 18 55.21 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Beograd 09/04/2022
Serbian Age Group Records Individual - 17 55.34 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Rome (ITA) 07/07/2021
Serbian Age Group Records Individual - 16 56.28 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Baku (AZE) 23/07/2019
Serbian Age Group Records Individual - 15 56.28 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Baku (AZE) 23/07/2019
Serbian Age Group Records Individual - 14 57.70 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Novi Sad 30/11/2018
Serbian Age Group Records Individual - 13 1:00.51 JORGIC, Andrea 11A Belgrade 18/07/2021
Serbian Age Group Records Individual - 12 1:01.63 NAGYNEMEDI, Anna Rebeka SSBE Belgrad 02/07/2022
Serbian Age Group Records Individual - 11 1:04.58 JEFTENIC, Ana SSBE Novi Sad 19/11/2011
Serbian Age Group Records Individual - 10 1:07.27 IGNJATOVIC, Neda DUB Nis 19/12/2021
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Mladje Juniorke

1. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 1:00.31 630 Q 28.68 31.63
2. JORGIC, Andrea 08 11. April 1:02.19 574 Q 29.94 32.25
3. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:02.26 572 R 30.27 31.99
4. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 1:04.04 526 Q 31.45 32.59

STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 1:04.04 526 Q 30.51 33.53
6. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 1:04.83 507 Q 31.24 33.59
7. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:05.65 488 Q 30.23 35.42
8. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 1:05.71 487 Q 31.85 33.86
9. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 1:05.85 484 R 31.63 34.22

10. DORCIC, Lea 09 Barakuda 1:06.31 474 R 31.38 34.93
11. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 1:06.47 470 31.66 34.81
12. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Vracar 1:06.52 469 31.80 34.72
13. ELEZ, Andjelija 09 11. April 1:06.82 463 32.23 34.59
14. KOSTIC, Masa 08 PK "Spartak" Subotica 1:06.96 460 31.87 35.09
15. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 1:07.01 459 31.50 35.51
16. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 1:07.17 456 32.15 35.02
17. GRCIC, Milica 09 11. April 1:07.22 455 32.25 34.97
18. GANCOV, Ana 09 Proleter 1:07.42 451 32.11 35.31
19. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 1:07.73 445 32.24 35.49
20. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 1:08.01 439 32.49 35.52
21. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 1:08.57 428 33.46 35.11
22. TODOROVIC, Jana 08 11. April 1:08.60 428 31.93 36.67
23. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 1:09.29 415 33.25 36.04
24. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:09.80 406 33.56 36.24
25. LJUBISAVLJEVIĆ, Milica 09 Srem 1:10.16 400 31.91 38.25
26. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 1:10.26 398 33.46 36.80
27. MASIC, Nina 08 11. April 1:10.58 393 33.23 37.35
28. POPOVIC, Mila 09 11. April 1:10.87 388 33.12 37.75
29. KRSTIN, Eva 09 Proleter 1:11.48 378 34.07 37.41
30. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 1:11.57 377 34.51 37.06
31. ŠIMON, Sara 09 Dinamo 1:12.31 365 34.34 37.97
32. MUTAVDZIC, Una 09 Poseidon 1:12.55 362 32.92 39.63
33. ĆURČIN, Teodora 09 Velika Kikinda 1:13.04 354 35.99 37.05
34. ZIVKOVIC, Sofija 09 11. April 1:13.28 351 34.17 39.11
35. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 1:15.68 318 35.72 39.96

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Plivacki Savez Srbije 28/06/2023 9:13 - Strana 2

Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 24 - 27/6/2023

Disciplina 14, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim

Starije Juniorke

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 1:00.68 618 Q 28.56 32.12
2. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 1:01.77 586 Q 30.23 31.54
3. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 1:02.04 579 Q 30.17 31.87
4. ROMIC, Vanja 06 PK "Spartak" Subotica 1:02.48 566 R 29.42 33.06
5. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 1:03.23 546 Q 30.61 32.62
6. KRISKA, Ena 07 11. April 1:03.30 545 R 30.77 32.53
7. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 1:03.50 540 R 30.07 33.43
8. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 1:04.15 523 31.36 32.79
9. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 1:05.30 496 31.57 33.73

10. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 1:05.31 496 31.82 33.49
11. DELIC, Sara 07 Proleter 1:06.19 476 32.38 33.81
12. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 1:06.47 470 32.23 34.24
13. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "Spartak" Subotica 1:06.58 468 31.50 35.08
14. VAVIC, Dunja 07 11. April 1:06.63 467 31.15 35.48
15. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 1:07.31 453 31.85 35.46
16. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 1:07.54 448 32.28 35.26
17. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 1:08.39 432 32.13 36.26
18. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 1:09.20 417 32.69 36.51
19. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 1:09.72 407 32.88 36.84
20. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 1:11.01 386 34.11 36.90

Juniorke

1. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 1:00.31 630 Q 28.68 31.63
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 1:00.68 618 Q 28.56 32.12
3. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 1:01.77 586 Q 30.23 31.54
4. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 1:02.04 579 Q 30.17 31.87
5. JORGIC, Andrea 08 11. April 1:02.19 574 Q 29.94 32.25
6. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:02.26 572 R 30.27 31.99
7. ROMIC, Vanja 06 PK "Spartak" Subotica 1:02.48 566 R 29.42 33.06
8. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 1:03.23 546 Q 30.61 32.62
9. KRISKA, Ena 07 11. April 1:03.30 545 R 30.77 32.53

10. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 1:03.50 540 R 30.07 33.43
11. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 1:04.04 526 Q 31.45 32.59

STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 1:04.04 526 Q 30.51 33.53
13. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 1:04.15 523 31.36 32.79
14. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 1:04.83 507 Q 31.24 33.59
15. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 1:05.30 496 31.57 33.73
16. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 1:05.31 496 31.82 33.49
17. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:05.65 488 Q 30.23 35.42
18. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 1:05.71 487 Q 31.85 33.86
19. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 1:05.85 484 R 31.63 34.22
20. DELIC, Sara 07 Proleter 1:06.19 476 32.38 33.81
21. DORCIC, Lea 09 Barakuda 1:06.31 474 R 31.38 34.93
22. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 1:06.47 470 32.23 34.24

BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 1:06.47 470 31.66 34.81
24. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Vracar 1:06.52 469 31.80 34.72
25. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "Spartak" Subotica 1:06.58 468 31.50 35.08
26. VAVIC, Dunja 07 11. April 1:06.63 467 31.15 35.48
27. ELEZ, Andjelija 09 11. April 1:06.82 463 32.23 34.59
28. KOSTIC, Masa 08 PK "Spartak" Subotica 1:06.96 460 31.87 35.09
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 24 - 27/6/2023

Disciplina 14, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Juniorke

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

29. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 1:07.01 459 31.50 35.51
30. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 1:07.17 456 32.15 35.02
31. GRCIC, Milica 09 11. April 1:07.22 455 32.25 34.97
32. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 1:07.31 453 31.85 35.46
33. GANCOV, Ana 09 Proleter 1:07.42 451 32.11 35.31
34. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 1:07.54 448 32.28 35.26
35. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 1:07.73 445 32.24 35.49
36. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 1:08.01 439 32.49 35.52
37. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 1:08.39 432 32.13 36.26
38. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 1:08.57 428 33.46 35.11
39. TODOROVIC, Jana 08 11. April 1:08.60 428 31.93 36.67
40. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 1:09.20 417 32.69 36.51
41. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 1:09.29 415 33.25 36.04
42. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 1:09.72 407 32.88 36.84
43. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:09.80 406 33.56 36.24
44. LJUBISAVLJEVIĆ, Milica 09 Srem 1:10.16 400 31.91 38.25
45. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 1:10.26 398 33.46 36.80
46. MASIC, Nina 08 11. April 1:10.58 393 33.23 37.35
47. POPOVIC, Mila 09 11. April 1:10.87 388 33.12 37.75
48. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 1:11.01 386 34.11 36.90
49. KRSTIN, Eva 09 Proleter 1:11.48 378 34.07 37.41
50. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 1:11.57 377 34.51 37.06
51. ŠIMON, Sara 09 Dinamo 1:12.31 365 34.34 37.97
52. MUTAVDZIC, Una 09 Poseidon 1:12.55 362 32.92 39.63
53. ĆURČIN, Teodora 09 Velika Kikinda 1:13.04 354 35.99 37.05
54. ZIVKOVIC, Sofija 09 11. April 1:13.28 351 34.17 39.11
55. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 1:15.68 318 35.72 39.96

Apsolutna

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 57.89 712 Q 27.83 30.06
2. LALKOVIC, Helena 05 11. April 58.51 690 Q 27.99 30.52
3. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 58.86 678 Q 28.77 30.09
4. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 1:00.31 630 Q 28.68 31.63
5. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 1:00.68 618 Q 28.56 32.12
6. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 1:01.77 586 Q 30.23 31.54
7. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 1:02.04 579 Q 30.17 31.87
8. JORGIC, Andrea 08 11. April 1:02.19 574 Q 29.94 32.25
9. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:02.26 572 R 30.27 31.99

10. ROMIC, Vanja 06 PK "Spartak" Subotica 1:02.48 566 R 29.42 33.06
11. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 1:03.23 546 Q 30.61 32.62
12. KRISKA, Ena 07 11. April 1:03.30 545 R 30.77 32.53
13. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 1:03.50 540 R 30.07 33.43
14. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 1:04.04 526 Q 31.45 32.59

STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 1:04.04 526 Q 30.51 33.53
16. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 1:04.15 523 31.36 32.79
17. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 1:04.18 523 30.05 34.13
18. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 1:04.83 507 Q 31.24 33.59
19. ILISIC, Nadja 05 11. April 1:04.84 507 31.11 33.73
20. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 1:05.28 497 31.55 33.73
21. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 1:05.30 496 31.57 33.73
22. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 1:05.31 496 31.82 33.49
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 24 - 27/6/2023

Disciplina 14, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

23. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:05.65 488 Q 30.23 35.42
24. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 1:05.71 487 Q 31.85 33.86
25. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 1:05.85 484 R 31.63 34.22
26. DELIC, Sara 07 Proleter 1:06.19 476 32.38 33.81
27. DORCIC, Lea 09 Barakuda 1:06.31 474 R 31.38 34.93
28. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 1:06.47 470 32.23 34.24

BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 1:06.47 470 31.66 34.81
30. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Vracar 1:06.52 469 31.80 34.72
31. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "Spartak" Subotica 1:06.58 468 31.50 35.08
32. VAVIC, Dunja 07 11. April 1:06.63 467 31.15 35.48
33. ELEZ, Andjelija 09 11. April 1:06.82 463 32.23 34.59
34. KOSTIC, Masa 08 PK "Spartak" Subotica 1:06.96 460 31.87 35.09
35. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 1:07.01 459 31.50 35.51
36. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 1:07.17 456 32.15 35.02
37. GRCIC, Milica 09 11. April 1:07.22 455 32.25 34.97
38. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 1:07.31 453 31.85 35.46
39. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 1:07.38 451 32.38 35.00
40. GANCOV, Ana 09 Proleter 1:07.42 451 32.11 35.31
41. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 1:07.54 448 32.28 35.26
42. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 1:07.58 447 32.37 35.21
43. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 1:07.73 445 32.24 35.49
44. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 1:08.01 439 32.49 35.52
45. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 1:08.39 432 32.13 36.26
46. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 1:08.57 428 33.46 35.11
47. TODOROVIC, Jana 08 11. April 1:08.60 428 31.93 36.67
48. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 1:09.20 417 32.69 36.51
49. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 1:09.29 415 33.25 36.04
50. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 1:09.72 407 32.88 36.84
51. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:09.80 406 33.56 36.24
52. LJUBISAVLJEVIĆ, Milica 09 Srem 1:10.16 400 31.91 38.25
53. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 1:10.26 398 33.46 36.80
54. MASIC, Nina 08 11. April 1:10.58 393 33.23 37.35
55. HODZIC, Masa 10 Partizan 1:10.85 388 33.71 37.14
56. POPOVIC, Mila 09 11. April 1:10.87 388 33.12 37.75
57. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 1:11.01 386 34.11 36.90
58. KRSTIN, Eva 09 Proleter 1:11.48 378 34.07 37.41
59. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 1:11.57 377 34.51 37.06
60. ŠIMON, Sara 09 Dinamo 1:12.31 365 34.34 37.97
61. MUTAVDZIC, Una 09 Poseidon 1:12.55 362 32.92 39.63
62. MAJKIC, Ivona 10 Usce 1:12.87 357 35.03 37.84
63. ĆURČIN, Teodora 09 Velika Kikinda 1:13.04 354 35.99 37.05
64. ZIVKOVIC, Sofija 09 11. April 1:13.28 351 34.17 39.11
65. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 1:15.68 318 35.72 39.96
66. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 1:16.71 306 36.95 39.76
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